

PACHET CONFORM OFERTA 101033467

I.D.: 53107635

Data publicarii 29.12.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 23.096,72 RON - 23.096,72 RON

Descriere: PLACA RIG. ATLAS A60X60 12MM (7,2M2) 43,2 M2; PROFIL RIG.PRINCIPAL24MM/3,6M QUICK-LOCK 25 BUC; PROFIL RIG.SECUNDAR 24MM/1,2M QUICK-LOCK 68 BUC; PROFIL RIG.COMPART.24MM/0,6M QUICK-LOCK 121 BUC; PROFIL RIG.PERIMETRAL 24MM/3M QUICK-LOCK 28 BUC; TIJA RIG. 500MM 140 BUC; PIESA RIG. SUSP.PT.PROFIL T 140 BUC; DIBLU METAL PT TAVANE FALSE FDN6/545636 300 BUC; DIBLU METAL PANA FDN 6/65 78645/545637 100 BUC; PARCHET NAVIGATOR 12MM CL33 DRAKE 162,89 PAC; PLINTA PVC VKP 53.23 STEJ BORA 2500x50 62 BUC; COLTAR INT. VKP 53.23 STEJAR BORA 4/S 15 SET; COLTAR EXT. VKP 53.23 STEJAR BORA 2/S 10 SET; ELEM. LEG. VKP 53.23 STEJAR BORA 4/S 10 SET; TERM. ST/DR VKP 53.23 STEJAR BORA 4/S 6 SET; PROFIL ALU.TREC.DREPT 3CM AU.S02AU2,7M 5 BUC; FOLIE PEE 3MM ALUMINIZATA 25 M2/ROL 7 ROL; CN68 25 KG SAPA AUTONIVELANTA CERESIT 60 BUC; OSB-3 2500X1250X12MM 20 BUC; PROFIL DE COLT 25X25 3M 20 BUC; GLETUL MESERIASULUI GM 20 KG 40 BUC; GLET CERESIT CT 127 20KG 25 BUC; PACH.APLALUX 15 L + AMORSA PROMO 1 0 BUC; HOFF CORP ILUM LED CW TAVAN FALS 16 BUC; DIBLU UNIV./SURUB 6X45 66001006045f2 10 PUN; DIBLU / SURUB TMT 10X66 6500201006600 50 BUC; DIBLU RAPID TAL 10x120 20BUC 5 PUN; BROASCA 035-182 A50 B18 90 YALA ZI 5 BUC; CILINDRU NI 30X30MMM TIGER 6 5 CHEI 5 BUC; AUTOCOLANT 0,90X15 M VITRALIU 91-2005 15 M; ROLA PANZA ABRAZIVA AMA 100X10X180 4 BUC; ROLA PANZA ABRAZIVA AMA 100X10X120 6 BUC; BANDA DUBLU ADEZIVA UZ INTERIOR 500 3 BUC; FOLIE STRECH 2,4KG(CONS.INT) 3 BUC; CUTTER HOLZER PROFI 51-T1 SK2 3 BUC; SET 2 CUTTER CU PRO